JMCカムフォロア
CF(ケージタイプ六角穴付)
形番●
（ケージタイプ）
（CF‥）
スタッド径 主　要　寸　法 肩の寸法 基本定格荷重
最高回転数
（rpm）

CF30-1 11,100 CF30-1UU 14,200 CF30-1R 12,900 CF30-1UUR 14,900
CF30-2 12,100 CF30-2UU 15,800 CF30-2R 14,100 CF30-2UUR 16,200
◆◆ 品番表示方法
CF 10 UU R
スタッド径形式記号 両側シール付
（無記号 : シール無し）
球面外輪
（無記号 : 円筒外輪）
CF（円筒外輪）
スタッド頭部形状
●●オプションアダプタ
CF‥R（球面外輪）
TDK517
JMCカムフォロア
CF‥V（総ころタイプ六角穴付）
形番●
（総ころ）
（CF‥V）
スタッド径 主　要　寸　法 肩の寸法 基本定格荷重
最高回転数
（rpm）
質量
(gr.)G
(mm) H D ねじ
（S） B B1 B3 M ɡ1 G1 B2 r （最小）（mm）
C
(kgf)
Co
(kgf)
3 3 2 10 M3×0.5 7 8 17 − − 5 − 0.3 6.8 260 440 20,000 5
4 4 2.5 12 M4×0.7 8 9 20 − − 6 − 0.5 8.6 370 540 17,000 8
5 5 3 13 M5×0.8 9 10 23 − − 7.5 − 0.5 9.7 440 650 15,000 11
6 6 3 16 M6×1.0 11 12 28 − − 9 − 0.5 11 640 780 12,000 19
8 8 4 19 M8×1.25 11 12 32 − − 11 − 0.5 13 750 1,030 9,000 29
10
10 4
22
M10×1.25 12 13 36 − − 13 − 1 15 870 1,330 7,000
46
10-1 26 61
12
12 6
30
M12×1.5 14 15 40 M6×1.0 3 14 6 1.5 20 1,230 1,810 6,000
97
12-1 32 107
16 16 6 35 M16×1.5 18 19.5 52 M6×1.0 3 18 8 1.5 24 1,900 3,460 4,500 173
18 18 10 40 M18×1.5 20 21.5 58 M6×1.0 3 20 10 1.5 26 2,320 4,720 3,500 255
20
20 10
52
M20×1.5 24 25.5 66 M6×1.0 4 22 12 1.5 36 3,040 5,920 3,500
465
20-1 47 390
24
24 12
62
M24×1.5 29 30.5 80 M6×1.0 4 25 12 1.5 40 4,280 8,450 3,000
820
24-1 72 1,140
30
30 12
80
M30×1.5 35 37 100 M6×1.0 4 32 15 2 46 6,210 13,230 2,000
1,870
30-1 85 2,030
30-2 90 2,220
（注1）‌�最高回転数は、シールなし、グリース潤滑に適用します。‌
油潤滑の場合はこの数値の130％まで、シール付の場合はこの値の60％まで許容できます。